Ecclefise noftrae praedicte legitime prcfcripta, fuerint opportuna, Vobis

tenore prxfentium committimus vices noftras : Mandantes quatenus de

toto ProcefTu, fuper his, per Vos habendo, Nos (expedito dido Nego-
tio) clare certificetis, Literis veftris patentibus, habentibus hunc teno-

rem. 1)at' apud Nottele, o&avo Calendas Septembris, anno Domini mil-

lciimo trecenteiimo fexagefimo tertio, et Confecrationis noftrse primo. l 3^3<»

CCXI. Inflitutio feu Admijfio per Epifcopum, ad Canonicatum et Prthenda*
'Prabendam, ex Donatione feu 'Prafentatione Regid. rius.

Jpermiflione divina W. Epifcopus, DifecJo Nobis in Chrifto L. N. v^t^^
# Sacrae Theologiae Profeffori, Salutem, gratiamet benedidtionem.

tlone nf
Lum Sereniffimus in Chrifto Princeps ac Dominus, Dominus — « p\^

Dei GratiaMagnse Britannia?, Francise et Hibernias Rex, Fidci Defenfbr, L/"V\J
&c. per Literas fuas patentes, datas primo die menfis Novembris in- Inftallacio»

ftantis, anno Rcgni fui quarto, dederit et concefferit Tibiprafato L. N. j^ftjO^
1

oclavum Canonicatum, five Praebendam odtavam illam, infra Ecclefiam perEpifco~
noftram Cathedralem W. praedi&am, per liberam et fpontaneam Refigna- pum.
tionem reverendi in Chrifto Patris C. Sacrae Theologia? Profeflbris, Do- 0*V\Ji
mini Epifcopi elecci Coventrienfis et Lichfieldienfis, ultimi Praebenda-

Aute£r -

rii ibidem, jam vacantem^ et ad Donationem dicti Domini noftri Re-
gis, pleno Jure, fpectantem ; Habendum^ tenendum, gaudendum et

poffidendum dictAim Canohicatum, five Prasbendam, Tibi prafato L. N,
una cum omnibus et fingutis fuis Juribus, Membris et Pertinentiis uni-
verfis, ad terminum et prcp termino Vitae tuae naturalis : Cumque pra>
terea Tu prafatus L. Ni Literas patentes Regias praedi&as, coram

Nobis,,
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Nobis, exhibueris, Teque ad prxdicmm Canonicatum, five Praebendam,

in eadem Ecclefia noftra Cathedrali, fic (ut prxfertur) vacantem, ad-

mitti, ac in et de eodem infbitui et inveftiri (lecundum Leges Canoni-
cas, et Statuta dict£ Eccleiiae noftrx Cathedralis, in ea parte, facla et

provila) Authoritate noftra, petiveris; Ad dttium Canonicatum, five

Prabendam, in dicti Ecclefia noftra Cathedrali W. fic (ut prxfertur)

vacantem, Te (prtefiitis pcr te primitus, ad Sanc~ta Dei Evangelia,

Juramentis de Allegiantia et Fidelitate Regix Majeitati prasftandis, nec-

non de renunciando, refutando et recufando omni et omnimoda: Jurii-

di&ioni, Poteftati, Authoritati et Superioritati foraneis, juxta Statutum
Parliamenti hujus inclyti Regni Angliae, nuper editum, necnon Jura-
mentis de Simoniaca Pravitate non commiisay ac de Canonica Obedien-

tia tua Nobis, et SuccefToribus noftris, exhibenda, necnon de bene et

fideliter obiervando Statuta, Ordinationes, ac legitimas et approbatas

dicta: Ecclefias noftrse Cathedralis W. Conftitutiones et Confuetudines,

quatenus te concernunt, fubfcriptifque per te, de Jure, in hac parte fub-

icribendis) admittimus; Teque Canonicum, five Praibendarium ejuidem,

ac inetde eodem, inftituimus canonicc ct inveftimus ; cum omnibus et

fingulis fuis Juribus, Membris, Commoditatibus et Pertinentiis univerfis
;

Stallumque in Choro, ac Locum et Vocem in Capituio dictx Ecclefiae

noftrae Cathedralis W. ad eundem Canonicatum fpeclantia et pertinentia,

ac eidem hactcnus ailignari iblita et confueta, Tibi (harum ierie) aillg-

namus et limitamus : Juribusque et Coniiietudinibus noitris Epiicopali-

bus, et Ecclefiae noftras Cathedralis Chrifti et Beatas Marias Virginis W.
prardictae, Dignitate et Honore, in omnibus, femper falvis. In cttjus

rei Teftimonium, Sigillum noftrum Epifcopale prxientibus apponi

fecimus : ^Datis die menfis , Anno Domini millefimofcptin-

gcntcfimo, &c. ct noftrae Tranflationis ad Epiicopatum W. primo.

Prabenda-
rius.

Ex Dona-
tionc Rc-

gil

lnitallano.

Mandatum
Epifcopi.

kx Autcgr.

CCXII. Mandatum Epifcopi, pro lnftallatione Tr^bendarii Traben-

d<e, ex T>onatwne Regid.

GULIELMUS, divina providentia Cantuarienfis Archiepifcopus,

totius Anglix Primas ct Mctropolitanus (ad quem omnis et om-
ninioda Jurifdictio Spiritualis ct Ecclcfiaftica, qux ad Epiicopum Pctri-

burgcnfem, Sedc plena, pcrtinuit, ipsa Sede vacantc, notorie dignofci-

tur pcrtincre) 'DileEtis Nobis in Chrifto venerabiJibus viiis Dccano et

Capitulo Ecclcfia; Cathcdralifl Pctriburgcnfis, aut corum Viccs-gcrcnti,

vcl alii cuicunquc ad qucm (de Morc, vcl antiqua Coniuetudine, dictc

Ecclcfix Cathedralis) iubfcriptorum Executto pcrtincrc dignoicitur,

Sai.uthm. Cum Nos ali.is 'Diletlum noitrum Johanncm Taylor, Clcri-

cum, Artium Magiftrum, ad Canonicdtuw, fivc Trdbeudam, in Etvlc-

fia Cathcdrali Pctiiburgcnfi, quem fivc quam David LLcwcllin nupcr

2 liabuit,
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habuit, ac per Mortem naturalem dicti Davidis LLewellin, ultimi Ca- Prebenda-

nonici five Praebendarii ibidem, jam vacantem, ad qnem per Sereniffl- rim>

mum in Chrifto Principem, et Dominum noftrum, Dominum Jacobum pQQ^
fecundum, Dei gratia, Angliae, Scotise, Francix et Hibernias Regem, Ex Dona-

Fidei Dcfenibrem, &c. verum et indubitatum {ratione Vacationis Sedis tione Re-
j